

Dünya ve Türkiye Basınında TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI
DERNEĞİ**

20 KASIM 2018 13:00

Mehmet Onel'le her telden

mehmet.onel@2eytul.com.tr

Sözün özü

Hayatta insan ancak yüreğiyle
baktığı zaman gerçeği görebilir.
Gerçeğin mayası gözle görülmez.

EXUPERY



Vizeler beni korkutuyor ama
cumaya günü Eskişehir'e gitmenin
mutluluğu beni coşutuyor
CEREN AYTAZ
@CRNAYTR

DIKKAT ÇEKEN BULUŞMA

AK Parti'de de belediye başkan adayları belli oldu, olacak artık... Bu süreçte aday adayları olan isimlerden biri de Tepebaşı Belediyesi Başkanlığı aday adayları Hasan Tuç oldu. Geçtiğimiz günlerde Hasan Tuç, Birsen Kebap'ta da partinin önceki yönetimlerinden, eski milletvekili ve belediye başkanlarından isimlerin de yer aldığı bir toplantı du-

zenlemiş. Toplantıya önceki dönem milletvekillerinden Nedim Öztürk, Fahri Keskin ve Ülker Can katılmış. Ayrıca Odunpazarı eski Belediye Başkanı Burhan Sakallı, Tepebaşı eski Belediye Başkanı Tacettin Sarıoğlu, eski Çukurhisar Belediye Başkanı Tahsin Vardar, eski belediye başkanlarından Hüseyin İlkin, Büyükşehir Belediye Başkanlığı aday adayları Fikret Dönmez, eski Baro Başkanlarından Yusuf Yıldırım, Esnaf Odaları Birliği Başkanı Ekrem Birsen, Memur - Sen Şube Başkanı Muammer Karaman, Sağlık - Sen Şube Başkanı Hüseyin Köksal, TÜMSİAD Şube Başkanı Ali Engiz, eski DYP Merkez İlçe Başkanı Mehmet Gündoğan, eski AK Parti Tepebaşı İlçe

Başkanı Ertuğrul Dindar, eski Odunpazarı İlçe Başkanı Coşkun Şengün, eski Büyükşehir Belediye Meclis üyelerinden Ayşe Fert Dökmeçi, Büyükşehir ve Tepebaşı Belediyeleri Meclis Üyesi Mustafa Birsen, 27. Dönem Milletvekili adayları Serhat Tuç, 26. Dönem Milletvekili adayları Ali Demirel, Kurucu Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı

Esra Aynalı, Kuzey Kafkas Derneği Başkanı Cihan Ertok, eski Tepebaşı Belediye Meclis Üyesi Esad Girgin gibi isimler katılmış. Bu kadar çok isim Hasan Tuç'un toplantısında bir araya gelince de tabii dikkat çekmiş. Hasan Tuç'un katılımcılardan destek istediği ve görüş alışverişinde bulunduğu, katılanların da destek verdiği konuşuluyor.



Aktör

Şöhret peşindeki genç aktör, babasından kızıyla evlenmeleri için izin istemiş..

"Kızımı hayatta bir aktörle evlendirmem.." demiş baba..

"Oyunumu seyredir ve performansını görürseniz fikrinizin değişeceğinden eminim.. Bu gece bekliyorum efendim.."

Baba daveti kabul etmiş, oyunu seyretmiş, ertesi gün de delikanlıyı aramış, "Haklısın.." demiş, "Fikrimi değiştirdim.."

"Kızım evlenebilirsin.. Senden aktör falan olmaz!"



İlla şikâyet mi gerekiyor



BİR vatandaş sosyal medyada paylaşmış. Fotoğrafların Odunpazarı'nda Yenikent'e çıkarken Segmenler Parkı'nın arkasından olduğunu belirtmiş ve demiş ki, "Burası aslında kaldırım. Peki insanlar nereden yürüyecek? Kaldırım işgal altında. Sanayide olması gereken lastikçiye mahalle arasından nasıl ruhsat verilir? Belediye ve emniyet yetkilileri görmez mi bunu? İlla şikâyet mi olması gerekir?.. Bizden iletmesi..."



Elo Satranç Turnuvasında Dereceye Girenler Ödüllendirildi

Fethiye'de Türkiye Satranç Federasyonu tarafından düzenlenen "Elo satranç" turnuvasında dereceye giren sporculara ödülleri verildi. Fethiye Şehit Yüzbaşı Özgür Özekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi salonunda düzenlenen ve iki gün süren satranç turnuvasına 5 kategoride 197 kişi katıldı. 7 iliden 197 sporcunun katıldığı turnuvada, öğrencilere olumlu rekabet duygusunu aşılayarak, zihinsel ve fiziksel aktivitelerle sağlıklı gelişmelerine destek olmak amacıyla yapılan turnuva, dereceye girenlere ödülleri verilmesiyle sona erdi. Turnuvanın kapanış törenine; Fethiye Kaymakamı Muzaffer Şahiner, Fethiye Gençlik

Hizmetleri ve İlçe Spor Müdürü Harun Reşit Yiğit, MUSIAD Başkanı Abuzer Kartal, Türkiye Satranç Federasyonu Fethiye İlçe Temsilcisi Ünat Sayın, Türkiye Satranç Federasyonu Temsilcisi Ahmet Murat Yenice davetliler ve veliler katıldı. Fethiye Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Harun Reşit Yiğit, "Elo Satranç Turnuvası Fethiye'de 2 gün boyunca devam etti. Muğla'nın ilçe ve komşu illerinden yaklaşık 190 sporcu 2 gün Fethiye'de yarıştı. Öğrencileri buraya kadar getiren tüm velilerimize teşekkür ediyorum. Dereceye giren ve giremeyen sporcularımıza da kutluyorum. Turnuvanın düzenlenmesinde



desteklerini esirgemeyen Tüm Sanayici İş Adamları Derneğine ve Ünat hocama teşekkür ederim. İnşallah bu ve buna bezer turnuvaları Fethiye'de devam ettireceğiz" diye konuştu. Satrancın, sporcuyu

doğrudan geliştiren etkili bir spor olduğunu ifade eden Türkiye Satranç Federasyonu Temsilcisi Ahmet Murat Yenice, "Akıl oyunları içinde en iyisi satranç. 7 yaşında bir çocuğun 70 yaşında bir insanla oynayabileceği bir spor. Dolayısıyla bütünleştirici bir spor. Toplumun her ferdi aynı masa etrafında görevbilmenin şansı var. Bu sporun Türkiye'de daha da gelişmesi ve yaygınlaşması için herkesi bu tür turnuvaların düzenlenmesi için desteklemeye davet ediyorum. Fethiye, Muğla'nın en başarılı ilçelerinden bir tanesi. İlerleyen zamanlarda da umarım Fethiye satranç sporuna destek vermeye devam edecek" dedi. Fethiye'de 2'nci Elo Satranç turnuvasının

düzenlendiğini ve turnuvada dereceye girenlere ödülleri ifade eden Türkiye Satranç Federasyonu Fethiye İlçe Temsilcisi Ünat Sayın, "Elo satranç turnuvaları çocuklarımız için çok önemli. Çünkü Türkiye kupalarında, Avrupa kupalarında oynayan çocuklarımız var. Turnuvamızı toplam 197 sporcumuz ile bitirdik. Bu turnuvaya gösterilen desteklerden dolayı Fethiye'de daha büyük turnuvayı yapma cesareti aldık. Turnuva 14 bin TL'yi

2'ncimize 500 lira, 3'üncüye 300 lira, en iyi kadın sporcuya 200 lira para ödülü verdik. C ve D guruplarının ödülleri aynı. 1'inciye 500 lira, 2'nciye 300 lira, 3'üncüye 200 lira, en iyi kadın ödülü 150 lira verdik. Satranca yeni adım atmış E gurubu sporcularımıza ilk 3'e kupa, tamamına da madalya vererek ödüllendirdik. Turnuvamızı başarıyla sonlandırdık" diye konuştu. Turnuvanın düzenlenmesinde katkı sağlayan Muğla **Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği** Başkanı Abuzer



buldu. A gurubu birincimize bin lira, 2'ncisine 700 lira, 3'üncüye 500 lira; A gurubunun en iyi kadın ödülü 250 lira. Yurt içinde ve yurt dışında turnuvalara giden bu çocuklarımıza bir destek olmak istedik. B gurubu 1'ncimize 700 lira,

Kartal, "Turnuvayı düzenlemesinden dolayı ilçe gençlik spor müdürü Harun Reşit Yiğit ve tüm katılımcılara teşekkür ederim. Çok güzel bir organizasyondur" dedi.

Özgül ÖZDEMİR



Vali Yerlikaya'ya 'hayırlı olsun' ziyareti

İSTANBUL Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şekib Avdağçık ve Yönetim Kurulu Üyeleri, görevine yeni başlayan İstanbul Valisi Ali Yerlikaya'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. İstanbul Valiliği görevine başlaması nedeniyle gerçekleştirilen tebrik ziyaretini kabul eden Vali Ali Yerlikaya, kendisine 'hayırlı olsun' dileğinde bulunan misafirleriyle bir

süre sohbet ederek, nazik ziyaretleri için teşekkür etti. Vali Yerlikaya'ya yönelik ziyarette İTO heyetinde; Yönetim Kurulu Başkanı Şekib Avdağçık'ın yanı sıra Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet Özer, Yönetim Kurulu Üyeleri **Servet Samsama**, Levent Taş, Bahadır Yaşık, **Yakup Köç** ve İbrahim Doğan Salman ile İTO Genel Sekreteri Doç. Dr. Nihat Alayoğlu yer aldı.

BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 4 Markada, 4 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
TÜMSİAD (1 Haber)			
20.11.2018	İki Eylül	TEL DEN	2
TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (1 Haber)			
20.11.2018	Gerçek Fethiye	ELO SATRANÇ TURNUVASINDA DERECEYE GİRENLER ÖDÜLLENDİRİLDİ	11
SERVET SAMSAMA (1 Haber)			
16.11.2018	İstanbul Ticaret	VALİ YERLİKAYA' YA HAYIRLI OLSUN' ZİYARETİ	1
YAKUP KÖÇ (1 Haber)			
16.11.2018	İstanbul Ticaret	VALİ YERLİKAYA' YA HAYIRLI OLSUN' ZİYARETİ	1

INTERNET HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 4 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Yayın Tarihi	Başlık
TÜMSİAD (3 Haber)		
eskisehirdenhaberler.com	19.11.2018	SEZAI ŞEN - AK Parti de hareketlilik artıyor, heyecan tavan yapıyor!
Net Gaste	19.11.2018	TÜMSİAD Sakarya dan kandil mesajı
www.medyabar.com	19.11.2018	Şehirden Mevlid Kandili mesajları... - Medyabar
TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (1 Haber)		
Net Gaste	19.11.2018	TÜMSİAD Sakarya dan kandil mesajı